闽社科规办[2018]28号
关于开展2018年我省国家社科基金年度项目

青年项目及西部项目中期检查工作的通知
各有关单位科研管理部门：
      根据《国家社会科学基金管理办法》和《福建省国家社科基金项目管理办法实施细则（试行）》的有关规定，经研究，定于10月开展我省国家社科基金年度项目、青年项目及西部项目的中期检查工作。现将有关事项通知如下：

一、检查范围：2016年度立项的在研项目

二、检查内容

1.课题组是否按计划开展研究，研究进度是否符合研究计划的要求；

2.是否按研究计划取得阶段性成果；

3.项目责任单位是否为项目实施提供必要的条件保障；

4.项目责任单位承诺的优惠措施是否真正落实；

5.项目经费使用和管理是否符合相关规定。

三、检查形式：召开汇报会和提交书面报告相结合

1.项目负责人汇报项目研究进展情况；

2.项目负责人撰写项目进展情况报告，填写《国家社科基金年度项目、青年项目、西部项目中期检查表》；

3.责任单位科研管理部门撰写本单位项目进展情况报告。

届时，请各有关单位科研管理部门安排1名经办人员及国家社科基金项目负责人准时与会，并于11月30日前将相关材料报省社科规划办。

                               福建省社科规划办

                               2018年10月10日

附：中期检查工作安排表
附件

中期检查工作安排表
	会议时间
	会议地点
	参会单位

	10月15日下午
3点（星期一）
	福建师范大学大学城新校区行政楼十楼第二会议室
	福建师范大学、福建江夏学院、闽江学院、福建工程学院

	10月16日下午
3点（星期二）
	福建农林大学明德楼一层武夷厅
	福州大学、福建农林大学、三明学院、宁德师范学院、武夷学院、福建社会科学院、中共福建省委党校

	10月18日下午
3点（星期四）
	华侨大学厦门校区王源兴国际会议中心203会议室
	华侨大学、集美大学、闽南师范大学、厦门理工学院、泉州师范学院、龙岩学院、中共厦门市委党校

	10月19日上午
9点（星期五）
	厦门大学嘉庚主楼16层1605会议室
	厦门大学